СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ПРОСВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
от 25 января 2021 года                                                                                      №37
О внесении изменений в Правила благоустройства на территории
сельского поселения Просвет муниципального района Волжский
Самарской области, утвержденные решением Собрания представителей сельского поселения Просвет от 30.04.2019 №177

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области

РЕШИЛО:
1. Внести следующие изменения в Правила благоустройства на территории сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области» (далее – Правила), утвержденные решением Собрания представителей сельского поселения Просвет от 30.04.2019 №177:

1.1. В Статье 2 «Основные понятия, используемые в Правилах благоустройства поселения» Правил определение «газон» изложить в следующей редакции:

«Газон – элемент благоустройства, обрамленный бортовым камнем (иным видимым ограждением), представляющий собой искусственно созданный участок поверхности, в том числе с травяным покрытием и возможным размещением зеленых насаждений и парковых сооружений».
   2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Просветские вести» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Просвет (www.prosvet-adm.ucoz.ru).

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава сельского поселения Просвет                                                      С.И. Шевцов

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Просвет                                                            Н.А. Соловьева